关于申报 2013 年度海珠区科技计划项目的通知

各院系、各有关单位：

     2013 年度海珠区科技计划项目申报工作已经开始，请

各单位积极组织申报工作。现将相关事项通知如下：

    1、相关通知及指南请到海珠区科技和信息化局网站下

载 http://www.hzkjj.gov.cn/。

    2、项目通过海珠区科技与信息化局的项目申报系统申

报。申请人请于 2013 年 4月 12日之前将注册资料（姓名，

所在部门，常用邮箱，手机号码，身份证号码）发到

kyjhk@zhku.edu.cn  注册。注册账号：申报人中文姓名；

密码：123456（登录后请及时修改密码）。以前注册过的申

报人不需再注册。

3、申报材料：纸质申请书一式 6份。

4、申报时间：2013 年 4 月 29之前在申报系统中提交电

子材料；经科信局审核后，打印正式纸质材料一式 6 份，于

2013 年 5月 8 日之前交科研计划科。

联系人：禹慧明

    电话：89013242（内线：3242）

                                       科 技 处

                                    2013 年 3月 22 日

http://www.hzkjj.gov.cn/
mailto:发到kyjhk@zhku.edu.cn
mailto:发到kyjhk@zhku.edu.cn